(TCE/TO), bem como junto a órgãos estaduais e federais sediados
em Palmas/TO, como Secretarias de Estado, superintendências
federais e Assembleia Legislativa, compreendendo também
diligências institucionais, orientação jurídica estratégica e suporte
aos gestores municipais.
Valor: R$180.000,00 ( cento e oitenta mil reais )
EMPENHO: 02/01/2026 
Amparo Legal: lei 14.133/21

Araguanã, 09 de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ
25.063.892/0001-09